РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

ИРАФСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ АХСАРИСАРСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
363510РСО-Алания, Ирафский муниципальный район, сел.Ахсарисар

№ 13 от 27. 12. 2024г. с.Ахсарисар

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Перечень и коды главных администраторов источников внутреннего
финансирования дефицита Ахсарисарского сельского поселения Ирафского
района РСО-А на 2025год и плановый период 2026-2027 годы

В соответствии с п .3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень и коды главных администраторов источников
внутреннего финансирования дефицита Ахсарисарского сельского поселения
Ирафского района РСО-А на 2025год и плановый период 2026-2027 годы

2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Администрации
Ахсарисарского СП Т.Б.Дзидзоев

202Н

Утвер:
постановлением

поселения Ирафско!

Перечень и коды главных администраторов источников внутреннего финансирова!
Ахсарисарского сельского поселения Ирафского муниципального района РСО-А на

Код БК РФ Наименование

847

Администрация Ахсарисарского сельского поселения Ирафеш !^’
муниципального района Республика Северная Осетия-Алания

847

01 00 00 00 00 0000 000 И С Т О Ч Н И К И  В Н У Т РЕ Н Н Е ГО  Ф И Н А Н С И РО В А Н И Я  Д Е Ф И Ц И Т О В
БЮ Д Ж Е ТО В

847

01 05 00 00 00 0000 000 И зм енение остатков средств  н а счетах по учету средств  бю дж ета

847
01 05 00 00 00 0000 500 У величение остатков средств бю дж етов

847
01 05 02 00 00 0000 500 У величение прочих остатков средств  бю дж етов

847
01 05 02 01 00 0000 510 У величение прочих остатков ден еж ны х средств  бю дж етов

847

01 05 02 01 10 0000 510 У величение прочих остатков денеж ны х средств  бю дж етов сельских
поселений

847
01 05 00 00 00 0000 600 У м еньш ение остатков средств  бю дж етов

847
01 05 02 00 00 0000 600 У м еньш ение прочих остатков средств  бю дж етов

847
01 05 02 01 00 0000 610 У м еньш ение прочих остатков денеж ны х средств  бю дж етов

847

01 05 02 01 10 0000 610 У м еньш ение прочих остатков денеж ны х средств  бю дж етов сельских
поселений

847

В сего источники  внутреннего ф инансирования деф и ци та  бю дж ета  сельского
поселения